

i) ELEKTRİK GİDERLERİ

İdarenin 1 aylık ortalama elektrik tüketim miktarı x Ay Sayısı x 1 Kwh birim fiyat

(Aşırı düşük açıklama kapsamında idarelerin aylık ya da yıllık ortalama elektrik tüketim miktarını istekli firmalara bildirmeleri gerekmektedir. Birden fazla idare var ise idarelerin toplam aylık ya da yıllık tüketim miktarı belirtilecektir.)

ELEKTRİK

Konu: Birim fiyatı

09.12.2013 tarihi itibarıyla 1Kwh elektriğin birim fiyatını istemektesiniz.

09.12.2013 tarihi itibarıyla ticarethane tarifesine ait 1Kwh elektriğin Kdv dahil birim fiyatı 0,3615krş'dur.

Bilgilerinize rica ederiz.

Saygılarımızla,

j) DOĞALGAZ GİDERLERİ

İdarenin 1 aylık ortalama doğalgaz tüketim miktarı x Ay Sayısı x 1 m3 birim fiyat

(Aşırı düşük açıklama kapsamında idarelerin aylık ya da yıllık ortalama doğalgaz tüketim miktarını istekli firmalara bildirmeleri gerekmektedir. Birden fazla idare var ise idarelerin toplam aylık ya da yıllık tüketim miktarı belirtilecektir.)

2013
Ay:
12
Getir

| Yıllık m3 | ABONE | | S.T. | |
|---------------------|---------------------|------------|---------------------|------------|
| | TL/m ³ h | TL/Wh | TL/m ³ h | TL/Wh |
| 0-100.000 | 0,809655 | 0,08173449 | 0,873547 | 0,08210028 |
| 100.001-300.000 | 0,822254 | 0,07727951 | 0,828146 | 0,07764530 |
| 300.001-10.000.000 | | | 0,765524 | 0,07194774 |
| 10.000.001 ve üzeri | | | 0,755360 | 0,07099248 |

| K Faktörü | | | | |
|---------------|---------|----------|----------|----------------|
| | 21 MBar | 100 MBar | 300 MBar | Üst Isıl Değer |
| Mekanik Sayaç | 0,96443 | 1,04454 | 1,24737 | 9.143,10 |
| Katlı Sayaç | 0,94894 | 1,02777 | 1,22733 | 9.143,10 |

| Abonelik Bedelleri | | |
|--------------------------|--------------------------|-------------------------------|
| Abonelik Bağlantı Bedeli | Gaz Açma - Kapama Bedeli | Sayaç Kaldırma - Takma Bedeli |
| 335 TL +KDV | 22 TL+ KDV | 22 TL+ KDV |

| Güvence Bedeli | | | |
|----------------|--------|-----------------|----------------|
| Merkezi Sistem | Kombi | Doğalgaz Sobası | Şofben ve Ocak |
| 305 TL | 305 TL | 305 TL | 74 TL |

ELEKTRİK ve DOĞALGAZ MALİYETİ

Şartnameniz ve İlgili yazınızda elektrik ve doğalgaz giderlerinin de maliyetlere eklenmesi gerekmekte olduğu belirtilmiştir. Şartnameniz ve İlgili yazınızda elektrik ve doğal gaz giderlerinin yıllık tüketim bedelleri yazılmamış olup ortalama elektrik ve doğalgaz maliyetleri aşağıdaki şekilde hesaplanmıştır.

Doğalgaz m3 fiyatı alınırken Doğalgaz Dağıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş. internet sitesinde 2013 yılı aralık ayı serbest tüketici fiyatı kullanılmıştır. Elektrik kwh fiyatı Elektrik'ten alınan ücret tarifesi kullanılmıştır.

| ELEKTRİK 1 KWH FİYATI | YILLIK ELEKTRİK TÜKETİMİ (KWH) | YILLIK ELEKTRİK TÜKETİM TOPLAMI |
|-----------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| 0,3615 TL | 25.000 KWH | 9.037,50 TL |

| DOĞALGAZ 1 M3 FİYATI | YILLIK DOĞALGAZ TÜKETİMİ (1M3) | YILLIK DOĞALGAZ TÜKETİM TOPLAMI |
|----------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| 0,873547 | 14.000 m3 | 12.229,66 TL |

k) SU GİDERLERİ

İdarenin 1 aylık ortalama su tüketim miktarı x Ay Sayısı x 1 m3 birim fiyat

(Aşırı düşük açıklama kapsamında idarelerin 1 aylık ortalama su tüketim miktarını istekli firmalara bildirmeleri gerekmektedir. Birden fazla idare var ise toplam aylık tüketim miktarı belirtilecektir.)

l) TEMİZLİK MALZEMESİ GİDERLERİ

Proforma faturada yer alan birim fiyat x Aylık tüketilen miktar x Ay sayısı = Toplam tutar

m) İLAÇLAMA GİDERİ

Aylık birim fiyat x Ay sayısı

n) İDAREYE AİT DEMİRBAŞ VAR İSE BAKIM ONARIM GİDERİ

Aylık birim fiyat x Ay sayısı

ö) YÜKLENİCİ FİRMAYA AİT DEMİRBAŞ VAR İSE DEMİRBAŞ BEDELİ /BAKIM ONARIM GİDERİ

Aylık birim fiyat x Ay sayısı

FİYAT TEKLİFİDİR

Aşağıda Belirtmiş olduğumuz ürünlere ilişkin istenen fiyat teklifi aşağıda belirtilmiştir. Belirtilen Fiyattan vermeyi kabul ve taahhüt ederim. 17.12.2013

| | |
|--|-------------|
| 1- BULAŞIK YIKAMA MAKİNESİ SANAYİ TİPİ 1000/TB/H | : 3.200 TL. |
| 2- EKMEK DİLİMLEME MAKİNASI | : 1.500 TL. |
| 3- BENMARI | : 1.500 TL. |
| 4- DÖNER OÇAĞI | : 1.000 TL. |
| 5- DERİN DONDURUCU | : 1.700 TL. |
| 6- PLEYT İZGARA | : 500 TL. |
| 7- ÇAY MAKİNESİ | : 150 TL. |
| 8- EV TİPİ BUZDOLABI (DERİN DONDURUCU) | : 1.000 TL. |
| 9- EVİYE ALTI SU ARITMA CİHAZI 12 LT/S | : 1.000 TL. |
| 10- SANAYİ TİPİ MUTFAK ROBOTU | : 550 TL. |
| 11- ET KIRMA MAKİNESİ | : 1.700TL. |

Nakliye Tarafımıza Aittir.

Birim fiyatın, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onaylanan maliyet/satış tutan tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarının % 80'inin altında olmadığını beyan ederim.

MÜKELLEF

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

MESLEK MENSUBU

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

o) AMORTİSMANA TABİ MALLAR İÇİN YÜKLENİCİ FİRMAYA AİT DEMİRBAŞIN AMORTİSMAN TUTARI

Amortisman Tutarı = Varlığın Değeri x Amortisman Oranı

Amortisman Oranı = 1 / Ekonomik Ömür

İşletmenin 10.000,00.-TL değerinde satın aldığı malın ekonomik ömrü 5 yıl olup, amortisman oranı $1 / 5 = 0,20$ (%20) Amortisman tutarı $10.000 \times 0,20 = 2.000,00$.-TL

AMORTİSMAN GİDERİ

Şartnamede kullanılacak olan demirbaşlar için fiyat teklifleri alınmış olup maliyetlere amortisman giderleri eklenmiştir. Yemekhanelerde kullanılan ürünlerin amortisman oranları gelir idaresi başkanlığının yayınlamış olduğu amortisman oran listesinden "toplu yemek üretiminde kullanılan iktisadi kıymetler" maddesindeki % 10 oranı kullanılmıştır.

| MALZEME CİNSİ | FİYATI | KULLANILACIĞI ADET SAYISI | TOPLAM TUTAR | AMORTİSMAN ORANI | AMORTİSMAN TUTARI |
|-----------------------------|--------------|---------------------------|--------------|------------------|-------------------|
| BULAŞIK YIKAMA MAKİNESİ | 3.200,00 TL. | 2 | 6.400,00 TL. | % 10 | 640,00 TL. |
| EKMEK DİLİMLEME MAKİNESİ | 1.500,00 TL. | 2 | 3.000,00 TL. | % 10 | 300,00 TL. |
| BENMARİ | 1.500,00 TL. | 1 | 1.500,00 TL. | % 10 | 150,00 TL. |
| DÖNER OÇAĞI | 1.000,00 TL. | 3 | 3.000,00 TL. | % 10 | 300,00 TL. |
| DERİN DONDURUCU | 1.700,00 TL. | 3 | 5.100,00 TL. | % 10 | 510,00 TL. |
| PLEYT IZGARA | 500,00 TL. | 2 | 1.000,00 TL. | % 10 | 100,00 TL. |
| ÇAY MAKİNASI | 150,00 TL. | 3 | 450,00 TL. | % 10 | 45,00 TL. |
| EV TİPİ BUZDOLABI | 1.000,00 TL. | 3 | 3.000,00 TL. | % 10 | 300,00 TL. |
| EVİYE ALTI SU ARITMA CİHAZI | 1.000,00 TL. | 3 | 3.000,00 TL. | % 10 | 300,00 TL. |
| SANAYİ TİPİ MUTFAK ROBOTU | 550,00 TL. | 3 | 1.650,00 TL. | % 10 | 165,00 TL. |
| ET KIYMA MAKİNESİ | 1.700,00 TL. | 2 | 3.400,00 TL. | % 10 | 340,00 TL. |

TOPLAM AMORTİSMAN GİDERİ : 3.150,00 TL.

EK: Ticaretten Alınan Fiyat Teklifi

p) ARAÇ NAKLİYE GİDERİ

I) İşçilik Gideri - (Şoför)

(İşçi ücreti, sigorta prim giderleri, yemek, yol, giyim, ulusal bayram ve genel tatil günlerinde çalışma (.... gün), fazla çalışma (.... saat)

II) Aracın bakım, onarım, yağ, yağlama, yedek parça ve diğer masrafları

III) Aracın amortisman gideri

IV) Aracın akaryakıt gideri = Araç 1 km'de-TL yakıt tüketmekte olup, tedarikçilerden temin için tahmini km'de yakıt tüketmektedir. (EPDK verilerine dayalı belge)

V) Vergisi

Motorlu taşıtlar vergisi (Maliye Bakanlığı verilerine dayalı belge)

Trafik sigorta gideri (Sigorta şirketlerinden alınan belge)

Kasko gideri (Sigorta şirketlerinden alınan belge)

r) YEMEK NUMUNELERİNİN MİKROBİYOLOJİK ANALİZİ

Bacillus cereus sayımı

Clostridium perfringens sayımı

E.coli sayımı (Katı ortam)

Listeria spp. Aranması

Salmonella spp. Aranması

Staphylococcus aureus koagülaz pozitif staph. sayımı

s) PERSONEL EĞİTİM GİDERİ

Aylık birim fiyat x Ay sayısı

ş) PORTÖR MUAYENESİ

Gaita kültürü (salmonella ve shigella yönünden), boğaz ve burun kültürü (staphylococcus aureus yönünden), akciğer grafisi (tüberküloz yönünden), dışkıının mikroskopik incelenmesi (entamoeba, histolytica kistleri, giardia lamblia kistleri ve helmint yumurtaları yönünden) kontrolüne ilişkin maliyet

t) İÇME SUYU

u) SÖZLEŞME VE GENEL GİDERLER

- Binde 9,48 sözleşme gideri (Teklif edilen bedel x 9,48 / 1000 (Binde %0,948 Sözleşme damga vergisi)

- Binde 5,69 karar pulu bedeli (Teklif edilen bedel x 5,69 / 1000 (Binde %0,569 Karar pulu bedeli)

- Onbinde beş Kamu İhale Kurumu payı (Teklif edilen bedel x 5 / 10.000 (Onbinde beş 0,0005 KİK Payı)

SÖZLEŞME MASRAFLAR

Kamu İhale Genel tabliğinin 79.4.2.19. maddesinde "Personel çalıştırılmasına dayalı olmayan hizmet alımlarına ilişkin aşırı düşük teklif sorgulamasında, sözleşme giderleri ve genel giderlerin % 3 oranında hesaplanması söz konusu olmayacak, sözleşme giderleri ilgili mevzuatına göre hesaplanmak suretiyle aşırı düşük teklif sorgulamasına cevap verilecek ve teklifler değerlendirilecektir." şeklinde düzenleme mevcuttur. Bu düzenlemeye istinaden hesaplanan sözleşme gideri aşağıdaki gibidir.

| SÖZLEŞME BEDELİ | DAMGA VERGİSİ ORANI | TUTARI |
|------------------|---------------------|---------------|
| 1.372.146,75 TL. | BİNDE 9,48 | 13.007.95 TL. |

| SÖZLEŞME BEDELİ | KARAR PULU ORANI | TUTARI |
|------------------|------------------|--------------|
| 1.372.146,75 TL. | BİNDE 5,69 | 7.807.52 TL. |

| SÖZLEŞME BEDELİ | KİK PAYI ORANI | TUTARI |
|------------------|----------------|------------|
| 1.372.146,75 TL. | ONBİNDE 5 | 686,07 TL. |

| | |
|------------------------|---------------|
| DAMGA VERGİSİ | 13.007,95 TL. |
| KARAR PULU | 7.807,52 TL. |
| KİK PAYI | 686,07 TL. |
| TOPLAM SÖZLEŞME GİDERİ | 21.501,54 TL. |

FIRINCILAR VE SİMİTÇİLER ODASI

EKMEK VE PİDE ÜCRET TARİFESİ:

| | | |
|----------------|----------|---------|
| EKMEK | 250 Gram | 75.KR |
| PİDE | 200 Gram | 75.KR |
| SUSAMLI SİMİT | 80 Gram | 60.KR |
| DÜZ SİMİT | 90 Gram | 60.KR |
| KIYMALI PİDE | | 4.50 TL |
| KUŞBAŞILI PİDE | | 7.00 TL |
| KAŞARLI PİDE | | 5.00 TL |
| SUCUKLU PİDE | | 4.50 TL |
| PEYNİRLİ PİDE | | 4.00 TL |
| ISPANAKLI PİDE | | 3.50 TL |
| ÇÖKELEKLİ PİDE | | 3.50 TL |
| KARIŞIK PİDE | | 6.00 TL |

FIYAT TEKLİFİDİR

Aşağıda Belirtmiş olduğumuz ürünlere ilişkin istenen fiyat teklifi aşağıda belirtilmiştir. Belirtilen Fiyattan vermeyi kabul ve taahhüt ederim. 17.12.2013

- | | |
|------------------------------|-------------|
| 1- KOYUN ETİ (KEMİKLİ) 1 KG. | : 12,50 TL. |
| 2- SIĞIR ETİ KEMİKSİZ 1 KG. | : 13,00 TL. |
| 3- TÜM TAVUK 1 KG. | : 4,50 TL. |

Nakliye Tarafımıza Aittir.

Birim fiyatın, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onaylanan maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarının % 80'inin altında olmadığını beyan ederim.

MÜKELLEF

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

MESLEK MENSUBU

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

FIYAT TEKLÜFİDİR

Aşağıda Belirtmiş olduğumuz ürünlere ilişkin istenen fiyat teklifi aşağıda belirtilmiştir.
Belirtilen Fiyattan vermeyi kabul ve taahhüt ederim. 17.12.2013

| | |
|---------------------------|-------------|
| 1- CEVİZ İÇİ 1 KG. | : 17,00 TL. |
| 2- FANTA 1 KUTU | : 0,35 TL. |
| 3- FINDIK 1 KG. | : 12,00 TL. |
| 4- KARABİBER 1 KG. | : 12,00 TL. |
| 5- KARANFİL 1 KG. | : 9,00 TL. |
| 6- KARIŞIK KURUYEMİŞ 1KG. | :18,00 TL. |
| 7- KEKİK 1 KG. | : 8,40 TL. |
| 8- KIRMIZI BİBER 1 KG. | : 8,20 TL. |
| 9- KİMYON 1 KG. | :7,20 TL. |
| 10- KURU NANE 1 KG. | : 9,70 TL. |
| 11- KURU ÜZÜM 1 KG. | : 5,22 TL. |

Nakliye Tarafımıza Aittir.

Birim fiyatın, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onaylanan maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarının % 80'inin altında olmadığını beyan ederim.

MÜKELLEF

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

MESLEK MENSUBU

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

FİYAT TEKLİFİDİR

Aşağıda Belirtmiş olduğumuz ürünlere ilişkin istenen fiyat teklifi aşağıda belirtilmiştir. Belirtilen Fiyattan vermeyi kabul ve taahhüt ederim. 17.12.2013

| | | | |
|----------------------------------|-------------|----------------------|-------------|
| 1- AYÇİÇEK YAĞI 1 KG. | : 2,85 TL. | 38- SALAM 1 KG. | : 15,00 TL. |
| 2- BİSKÜVİ 1 KG. | : 2,50 TL. | 39- SUCUK 1 KG. | : 18,00 TL. |
| 3- BUĞDAY UNU 1 KG. | : 1,01 TL. | 40-TOST EKMEĞİ 1 AD. | : 0,15 TL. |
| 4- BULGUR 1 KG. | : 1,20 TL. | 41-KURU PASTA 1 KG. | : 9,00 TL. |
| 5- ÇİZİK ZEYTİN 1 KG. | : 4,50 TL. | 42-YAŞ PASTA 1 KG. | : 9,00 TL. |
| 6- DOMATES SALÇASI 1 KG. | : 2,70 TL. | | |
| 7- GOFRET 1 KG. | : 0,35 TL. | | |
| 8- HAZIR KEK 40 GR 1 ADET | : 0,30 TL. | | |
| 9- KABARTMA TOZU 1 KG. | : 4,50 TL. | | |
| 10- KETÇAP 1 KG. | : 4,00 TL. | | |
| 11- KIRMIZI MERCİMEK 1 KG. | : 2,10 TL. | | |
| 12- KONSERVE BEZELYE 1 KG. | : 2,50 TL. | | |
| 13- KONSERVE FASULYE 1 KG. | : 3,50 TL. | | |
| 14- KÖFTE BAHARATI 1 KG. | : 17,00 TL. | | |
| 15- MAKARNA ÇEŞİTLERİ 1 KG. | : 1,40 TL. | | |
| 16- MEYVE SUYU 250 ML. 1 ADET | : 0,28 TL. | | |
| 17- NOHUT 1 KG. | : 3,60 TL. | | |
| 18- PEKMEZ 1 KG. | : 6,50 TL. | | |
| 19- PİRİNÇ 1 KG. | : 3,20 TL. | | |
| 20- PUDRA ŞEKERİ 1 KG. | : 2,50 TL. | | |
| 21- SIYAH ZEYTİN 1 KG. | : 5,03 TL. | | |
| 22- ŞEHRİYE 1 KG. | : 1,10 TL. | | |
| 23- TAHİN 1 KG. | : 12,00 TL. | | |
| 24- TEKEL ÇAY 1 KG. | : 6,00 TL. | | |
| 25- TEL KADAYIF YAŞ 1 KG. | : 5,00 TL. | | |
| 26- TOZ ŞEKER 1 KG. | : 2,10 TL. | | |
| 27- TUZ 1 KG. | : 0,45 TL. | | |
| 28- VANİLYA 1 KG. | : 22,00 TL. | | |
| 29- YEŞİL MERCİMEK 1 KG. | : 2,05 TL. | | |
| 30- YUFKA 1 KG. | : 2,05 TL. | | |
| 31- YUMURTA 1 KG. | : 3,00 TL. | | |
| 32- ZEYTİN YAĞI 1 KG. | : 5,94 TL. | | |
| 33- KAKAO 1 KG. | : 15,00 TL. | | |
| 34- PAKET SÜT 200 ML. 1 ADET | : 0,55 TL. | | |
| 35- PAKET AYRAN 200 ML. 1 ADET | : 0,29 TL. | | |
| 36- BİTKİSEL ÇAY 1 KG. | : 6,00 TL. | | |
| 37- SAL. BİB. YEŞİL ZEYTİN 1 KG. | : 4,50 TL. | | |

Nakliye Tarafımıza Aittir.

Birim fiyatın, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onayınan maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarının % 80'nin altında olmadığını beyan ederim.

MÜKELLEF

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

MESLEK MENSUBU

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

FİYAT TEKLİFİDİR

Aşağıda Belirtmiş olduğumuz ürünlere ilişkin istenen fiyat teklifi aşağıda belirtilmiştir.
Belirtilen Fiyattan vermeyi kabul ve taahhüt ederim. 17.12.2013

- | | |
|--|------------|
| 1- BEYAZ ERTİTME PEYNİR 25 GR. 1 ADET | : 0,22 TL. |
| 2- REÇEL 25 GR. 1 ADET | : 0,07 TL. |
| 3- FINDIK EZMESİ (ŞOKELLA –ÇOKOKREM) 25 GR. 1 ADET | : 0,14 TL. |
| 4- TEREYAĞ KAHVALTILIK 15 GR 1 ADET | : 0,11 TL. |

Nakliye Tarafımıza Aittir.

Birim fiyatın, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onaylanan maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarının % 80'inin altında olmadığını beyan ederim.

MÜKELLEF

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

MESLEK MENSUBU

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

FİYAT TEKLİFİDİR

Aşağıda Belirtmiş olduğumuz ürünlere ilişkin istenen fiyat teklifi aşağıda belirtilmiştir. Belirtilen Fiyattan vermeyi kabul ve taahhüt ederim. 17.12.2013

| | |
|--------------------------------|-------------|
| 1- BEYAZ PEYNİR 1 KG. | : 6,50 TL. |
| 2- KAŞAR PEYNİR 1 KG. | : 9,70 TL. |
| 3- AÇIK SÜT 1 KG. | : 1,50 TL. |
| 4- PAKET YOĞURT 200 GR. 1 ADET | : 0,55 TL. |
| 5- AÇIK YOĞURT 1 KG. | : 1,79 TL. |
| 6- TEREYAĞ 1 KG. | : 13,00 TL. |
| 7- TULUM PEYNİR 1 KG. | :12,00 TL. |

Nakliye Tarafımıza Aittir.

Birim fiyatın, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onaylanan maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarının % 80'inin altında olmadığını beyan ederim.

MÜKELLEF

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

MESLEK MENSUBU

Adı ve soyadı / Unvan
İmza / Kaşe

ü) YANGIN VE GIDA ZEHİRLENMESİNE KARŞI SİGORTA

v) FİRMA KARI

y) YÜKLENİCİNİN BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİNDEKİ TEKLİF TOPLAMI